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SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
"4+1" DU MARDI 29/08/2023
Arrivée : 10 - 8 - 1 - 7 - 6

- NPO : 15  NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA
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RAYSTEVE

DROIT DE PAROLE

KING ROBBE

INTREPID ITALIAN

RANÇON ROYALE

- 6è :

- 7è :

- 8è :

- 9è :

- 10è :

- Disqualifié : 0

Impériale dans la course référence du 22 juillet, JUNE (13) fait face à un très bel engagement 
et pourrait bien en profiter pour doubler la mise. Elle devra toutefois se méfier de JESSALYNE (12), 
qui reste sur une sortie honorable face aux mâles dans une épreuve bien composée, et 
JASMINE DE VAU (4), impressionnante lauréate de sa seule sortie pieds nus. Au mois de 
juin, la délicate mais douée JERVIS BAY (8) avait devancé plusieurs de ses adversaires du 
jour. Si elle daigne rester au trot, elle a assurément son mot à dire pour les accessits tout 
comme JUSTICIA SMART (6), elle aussi peu évidente à utiliser. JALNA DE TOUCHYVON (5) 
vient de s'illustrer dans un lot, à priori, moins relevé et va tenter de monter de catégorie avec 
bonheur. JUVENIA DU CLOSET (10), quatrième de la course clé, et JOIE TOTALE (7), qui 
devra toutefois rester sage, détiennent également de belles cartes à jouer.

1 - JETTY : Cette fille de Saxo de Vandel a souvent 
été vue face à une opposition un peu moins relevée. 
C'est la moins riche du lot et, même si elle a déjà 
réussi sur la grande piste, aura fort à faire en pareille 
société. Sans nous.
2 - JOYCE BEGONIA : Après plusieurs disqualifications, 
cette protégée de Jacques Cottel a été largement 
dominée à Enghien avant de se comporter honorablement 
sur cette piste. Elle retrouve Alexandre Abrivard 
à son sulky avec qui elle a signé des performances 
intéressantes, mais aura, avant tout, besoin de rassurer.
3 - JESTA BUISSONAY : Lauréate de deux courses 
cet hiver, cette pensionnaire de Sylvain Roger est à 
la recherche de son meilleur niveau. Dans la course 
référence du 22 juillet, elle n'était pas dangereuse 
au moment de sa faute dans la ligne opposée. 
Déferrée contrairement à sa dernière sortie, elle 
peut refaire surface. Notre regret.
4 - JASMINE DE VAU : Lors de sa seule sortie 
déferrée des quatre pieds, en mai, cette élève de 
Charles Dreux s'est imposée très plaisamment. 
Elle a depuis effectué sa course de rentrée et retrouve 
Eric Raffin à son sulky. Pieds nus, elle devrait 
batailler pour les premières places.
5 - JALNA DE TOUCHYVON : Très plaisante lauréate 
le 16 juin sur cette piste, cette fille de Charly du Noyer 
a depuis pris la deuxième place d'une épreuve toutefois 
moins relevée. Elle n'est déferrée des quatre pieds qu'à 
bon escient et va s'élancer avec la confiance de son 
entourage. Sérieuse candidate aux places.
6 - JUSTICIA SMART : En dernier lieu, cette protégée 
de l'Ecurie Smart s'est honorablement défendue dans 
un Groupe 2. Elle redescend de catégorie et a déjà 
prouvé, à plusieurs reprises, qu'elle était compétitive 
à ce niveau. Bien qu'elle demeure délicate, elle 
possède d'indéniables moyens et semble en mesure 
de renouer avec les bons classements.
7 - JOIE TOTALE : Lauréate en juin devant JERVIS 
BAY (8), cette fille de Prodigious n'est toutefois pas 
à l'abri d'une faute comme le prouve sa musique. 
Troisième derrière JUNE (13) dans la course référence, 
elle possède néanmoins un certain potentiel. Si elle 
daigne rester au trot, elle est capable d'intégrer 
la bonne combinaison du Quinté+.

8 - JERVIS BAY : Tout sera une question de sagesse 
avec cette fille de Quaker Jet ! Comme elle l'a prouvé 
le 23 juin dernier, elle a assurément la pointure d'une 
telle épreuve mais demeure délicate. Elle s'entend 
toutefois bien avec Laurent-Claude Abrivard et, 
si elle reste sage, elle semble en mesure de monter 
sur le podium.
9 - JALOUSIE DE L'ISLE : Cet hiver, cette élève de 
Jacques Bruneau a signé quelques performances 
intéressantes. Elle a, cependant, montré ces limites 
ces dernières semaines et n'a, de plus, jamais 
performé sur le parcours proposé. Même si elle ne 
peut être totalement écartée, nous lui préférons 
d'autres candidatures.
10 - JUVENIA DU CLOSET : Quatrième de l'épreuve 
référence alors qu'elle n'avait qu'une course dans les 
jambes, cette fille d'Akim du Cap Vert a depuis quelque 
peu déçu à Cabourg. Lauréate en fin d'hiver sur plus 
court, elle a suffisamment de qualité pour s'illustrer, 
bien qu'un doute plane sur son degré de forme.
11 - JUDY BLUE EYES : Depuis le début de sa carrière, 
cette représentante de l'Ecurie Brésil a récolté moins 
de 6.000 euros au trot attelé. Bien plus performante 
dans l'autre spécialité, elle causerait une grosse 
surprise en prenant l'une des cinq premières places. 
Impasse conseillée.
12 - JESSALYNE : En dernier lieu, cette fille de Quaker 
Jet s'est très bien comportée face aux mâles dans un 
lot de qualité. Elle descend nettement de catégorie 
et retrouve un parcours qui lui a déjà réussi. Sauf 
incident, elle devrait lutter pour la victoire.
13 - JUNE : Pour sa première sortie pieds nus à l'attelé, 
cette pensionnaire de Mathieu Mottier s'est montrée 
impériale dans la course référence. Sur la montante 
et bien engagée, elle s'annonce logiquement comme 
l'une des candidates au succès.

   6 086 000 F (23 G)

     34 000 F (2 546 G)

       1 500 F (27 579 G)

Ordre         :

Désordre        :

Bonus                     :

Masse à partager  :    267 910 500 F

   6 000 F (3 898 G)

   1 000 F (9 657 G)

   7 500 F (1 580 G)

   2 000 F (5 156 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :    55 207 000 F

PMU’B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE !



TURFOMANIA

LE PARISIEN

L’ALSACE

ZONE-TURF.FR

TURF-FR.COM

EUROPE 1

EQUIDIA

PARIS NORMANDIE

4 - 12 - 13 - 5 - 2 - 8 - 1 - 10 - 9

13 - 4 - 5 - 8 - 6 - 2 - 12 - 7 - 10

5 - 8 - 9 - 12 - 4 - 13 - 10 - 6 - 2

4 - 5 - 13 - 12 - 2 - 8 - 6 - 9 - 3

4 - 13 - 5 - 12 - 8 - 6 - 2 - 7 - 3

12 - 13 - 5 - 4 - 2 - 1 - 6 - 7 - 11

4 - 13 - 5 - 3 - 12 - 6 - 8 - 9 - 2

4 - 13 - 5 - 12 - 8 - 2 - 1 - 9

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 13h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 13H 15mn
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F 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

42/1   27/1  18/1    8/1    9/1     11/1  23/1  10/1   32/1   12/1   62/1   6/1     3/1

44/1   26/1   20/1   7/1     7/1   12/1   22/1   8/1    34/1   13/1   63/1   4/1     2/1

APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 13 – 12 – 4 – 8 – 6 – 5 – 10 

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
DRIVERS EN FORME : 
L.CL.ABRIVARD – M.MOTTIER – S.ROGER

E.RAFFIN – A.ABRIVARD – Y.LEBOURGEOIS
 

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

4 – 12 – 13 – 7 – 8
5 – 13 – 4 – 8 – 6

6 – 7 – 13 – 4 – 10

7 -

3 -

JOIE TOTALE

JESTA BUISSONAY

9 -

2 -

JALOUSIE DE L'ISLE

JOYCE BEGONIA

11 -

1 -

JUDY BLUE EYES

JETTY

12 – 5 – 10 – 3 – 7

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS DRIVERS

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

La Loterie nationale burkinabè (LONAB) informe son aimable clientèle et l’ensemble 
de la population, qu’elle a mis en ligne de nouveaux produits composés du Pari sportif 
et de Jeux virtuels à travers le site www.lonabet.bf .

Elle invite donc tous les parieurs et amateurs de sport, à s’inscrire massivement sur ce 
site, à le découvrir et à profiter des multiples opportunités et offres de paris en ligne.

Bonne chance à toutes et à tous !
Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso !
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JETTY

JOYCE BEGONIA

JESTA BUISSONAY

JASMINE DE VAU

JALNA DE TOUCHYVON

JUSTICIA SMART

JOIE TOTALE

JERVIS BAY

JALOUSIE DE L'ISLE

JUVENIA DU CLOSET

JUDY BLUE EYES

JESSALYNE

JUNE

LEO ABRIVARD

A. ABRIVARD

Y. LEBOURGEOIS

E. RAFFIN

D. THOMAIN

H. SIONNEAU

J. DUBOIS

L.CL. ABRIVARD

M. ABRIVARD

P.PH. PLOQUIN

B. MARIE

D. LOCQUENEUX

M. MOTTIER

L.CL. ABRIVARD

L.CL. ABRIVARD

S. ROGER

Ch. DREUX

W. BIGEON

H. SIONNEAU

J. DUBOIS

L.CL. ABRIVARD

J. BRUNEAU

ST. MEUNIER

B. MARIE

D. LOCQUENEUX

M. MOTTIER

V. ABRIVARD

J. COTTEL

N. LOLIC

EC. CH. DREUX

EC. J.P. BARJON

EC. SMART

J. DUBOIS

Y. DESMET

EC. J.R.

AL. FRANCOIS

EC. BRESIL

T. KEERSMAEKERS

EC. D.M. MOTTIER
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2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M
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2850.M
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2850.M
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1.11.80

1.12.70

1.13.60

1.13.10

1.14.10

0.3.2.7.6

4.8.D.D.D

0.D.7.0.D

6.1.1.6.D

2.7.1.0.7

7.D.D.4.3

D.3.D.D.D

D.D.1.2.3

9.3.5.6.0

6.4.D.1.4

D.4.D.D.7

8.6.6.5.4

1.6.4.6.D

55 570

57 090

59 770

59 880

67 610

68 440

68 540

72 060

73 970

74 280

74 410

75 650

78 460
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TH. DUVALDESTIN 
S. GUARATO
J.M. BAZIRE
Y. HENRY
M. ABRIVARD
L.CL. ABRIVARD
F. LEBLANC

J.M. ROUBAUD
R. DERIEUX 
F. TERRY
CL. THOMAIN 
Y. HARET
TH. LEVESQUE 

E. RAFFIN 
A. ABRIVARD 
Y. LEBOURGEOIS
D. THOMAIN
D. BEKAERT
M. ABRIVARD
F. LAGADEUC

G. GELORMINI
B. ROCHARD
F. CLOZIER
TH. DUVALDESTIN
A. BARRIER
F. NIVARD


