- <u>1-JETTY:</u> Cette fille de Saxo de Vandel a souvent été vue face à une opposition un peu moins relevée. C'est la moins riche du lot et, même si elle a déjà réussi sur la grande piste, aura fort à faire en pareille société. **Sans nous.**
- 2-JOYCE BEGONIA: Après plusieurs disqualifications, cette protégée de Jacques Cottel a été largement dominée à Enghien avant de se comporter honorablement sur cette piste. Elle retrouve Alexandre Abrivard à son sulky avec qui elle a signé des performances intéressantes, mais aura, avant tout, besoin de rassurer.

 3-JESTA BUISSONAY: Lauréate de deux courses cet hiver, cette pensionnaire de Sylvain Roger est à la recherche de son meilleur niveau. Dans la course référence du 22 juillet, elle n'était pas dangereuse au moment de sa faute dans la ligne opposée. Déferrée contrairement à sa dernière sortie, elle peut refaire surface. Notre regret.
- 4 JASMINE DE VAU: Lors de sa seule sortie déferrée des quatre pieds, en mai, cette élève de Charles Dreux s'est imposée très plaisamment. Elle a depuis effectué sa course de rentrée et retrouve Eric Raffin à son sulky. Pieds nus, elle devrait batailler pour les premières places.
- 5 JALNA DE TOUCHYVON: Très plaisante lauréate le 16 juin sur cette piste, cette fille de Charly du Noyer a depuis pris la deuxième place d'une épreuve toutefois moins relevée. Elle n'est déferrée des quatre pieds qu'à bon escient et va s'élancer avec la confiance de son entourage. Sérieuse candidate aux places.
- 6-JUSTICIA SMART: En dernier lieu, cette protégée de l'Ecurie Smart s'est honorablement défendue dans un Groupe 2. Elle redescend de catégorie et a déjà prouvé, à plusieurs reprises, qu'elle était compétitive à ce niveau. Bien qu'elle demeure délicate, elle possède d'indéniables moyens et semble en mesure de renouer avec les bons classements.
- 7 JOIE TOTALE: Lauréate en juin devant JERVIS BAY (8), cette fille de Prodigious n'est toutefois pas à l'abri d'une faute comme le prouve sa musique. Troisième derrière JUNE (13) dans la course référence, elle possède néanmoins un certain potentiel. Si elle daigne rester au trot, elle est capable d'intégrer la bonne combinaison du Quinté+.

- 8 JERVIS BAY: Tout sera une question de sagesse avec cette fille de Quaker Jet! Comme elle l'a prouvé le 23 juin dernier, elle a assurément la pointure d'une telle épreuve mais demeure délicate. Elle s'entend toutefois bien avec Laurent-Claude Abrivard et, si elle reste sage, elle semble en mesure de monter sur le podium.
- 9 JALOUSIE DE L'ISLE: Cet hiver, cette élève de Jacques Bruneau a signé quelques performances intéressantes. Elle a, cependant, montré ces limites ces dernières semaines et n'a, de plus, jamais performé sur le parcours proposé. Même si elle ne peut être totalement écartée, nous lui préférons d'autres candidatures.
- 10 JUVENIA DU CLOSET: Quatrième de l'épreuve référence alors qu'elle n'avait qu'une course dans les jambes, cette fille d'Akim du Cap Vert a depuis quelque peu déçu à Cabourg. Lauréate en fin d'hiver sur plus court, elle a suffisamment de qualité pour s'illustrer, bien qu'un doute plane sur son degré de forme.
- 11 JUDY BLUE EYES: Depuis le début de sa carrière, cette représentante de l'Ecurie Brésil a récolté moins de 6.000 euros au trot attelé. Bien plus performante dans l'autre spécialité, elle causerait une grosse surprise en prenant l'une des cinq premières places. Impasse conseillée.
- <u>12 JESSALYNE</u>: En dernier lieu, cette fille de Quaker Jet s'est très bien comportée face aux mâles dans un lot de qualité. Elle descend nettement de catégorie et retrouve un parcours qui lui a déjà réussi. Sauf incident, elle devrait lutter pour la victoire.
- 13 JUNE: Pour sa première sortie pieds nus à l'attelé, cette pensionnaire de Mathieu Mottier s'est montrée impériale dans la course référence. Sur la montante et bien engagée, elle s'annonce logiquement comme l'une des candidates au succès.

HIPPIQUE



AN XXII - N° 43 366 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"TIERCE" DU SAMEDI 02 SEPTEMBRE 2023 PARIS-VINCENNES - PRIX DE MORET-SUR-LOING 13 CONCURRENTS - 4ème COURSE - ATTELE 46 000 EUROS (ENV. 30 000 000 CFA) - 2.850 METRES

Impériale dans la course référence du 22 juillet, JUNE (13) fait face à un très bel engagement et pourrait bien en profiter pour doubler la mise. Elle devra toutefois se méfier de JESSALYNE (12), qui reste sur une sortie honorable face aux mâles dans une épreuve bien composée, et JASMINE DE VAU (4), impressionnante lauréate de sa seule sortie pieds nus. Au mois de juin, la délicate mais douée JERVIS BAY (8) avait devancé plusieurs de ses adversaires du jour. Si elle daigne rester au trot, elle a assurément son mot à dire pour les accessits tout comme JUSTICIA SMART (6), elle aussi peu évidente à utiliser. JALNA DE TOUCHYVON (5) vient de s'illustrer dans un lot, à priori, moins relevé et va tenter de monter de catégorie avec bonheur. JUVENIA DU CLOSET (10), quatrième de la course clé, et JOIE TOTALE (7), qui devra toutefois rester sage, détiennent également de belles cartes à jouer.

PMU'B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE!

RESULTATS DES COURSES

"4+1" DU MARDI 29/08/2023

- Arrivée : 10 - 8 - 1 - 7 - 6

- NPO: 15 NP: 0

Tombé : 0Arrêté : 0Disqualifié : 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 6è: 3 RAYSTEVE

- 7è: 5 DROIT DE PAROLE

- 8è: 12 KING ROBBE

- 9è: 16 INTREPID ITALIAN

- 10è: 13 RANÇON ROYALE

GAINS EN F CFA

Ordre : 6 086 000 F (23 G)

Désordre : 34 000 F (2 546 G)

Bonus : 1 500 F (27 579 G)

Masse à partager : 267 910 500 F

Couplé Gagnant : 6 000 F (3 898 G)

Couplé Placé A : 1 000 F (9 657 G)

Couplé Placé B : 7 500 F (1 580 G)

Couplé Placé C : 2 000 F (5 156 G)

Masse à partager : 55 207 000 F

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB Publicité : DCM

Tél. 25.30.61.21/22/23

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	JETTY	LEO ABRIVARD	L.CL. ABRIVARD	V. ABRIVARD	F.4	2850.M	1.13.50	0.3.2.7.6	55 570	42/1	44/1
2	JOYCE BEGONIA	A. ABRIVARD	L.CL. ABRIVARD	J. COTTEL	F.4	2850.M	1.12.80	4.8.D.D.D	57 090	27/1	26/1
3	JESTA BUISSONAY	Y. LEBOURGEOIS	S. ROGER	N. LOLIC	F.4	2850.M	1.14.70	0.D.7.0.D	59 770	18/1	20/1
4	JASMINE DE VAU	E. RAFFIN	Ch. DREUX	EC. CH. DREUX	F.4	2850.M	1.14.10	6.1.1.6.D	59 880	8/1	7/1
5	JALNA DE TOUCHYVON	D. THOMAIN	W. BIGEON	EC. J.P. BARJON	F.4	2850.M	1.13.70	2.7.1.0.7	67 610	9/1	7/1
6	JUSTICIA SMART	H. SIONNEAU	H. SIONNEAU	EC. SMART	F.4	2850.M	1.11.40	7.D.D.4.3	68 440	11/1	12/1
7	JOIE TOTALE	J. DUBOIS	J. DUBOIS	J. DUBOIS	F.4	2850.M	1.13.00	D.3.D.D.D	68 540	23/1	22/1
8	JERVIS BAY	L.CL. ABRIVARD	L.CL. ABRIVARD	Y. DESMET	F.4	2850.M	1.13.10	D.D.1.2.3	72 060	10/1	8/1
9	JALOUSIE DE L'ISLE	M. ABRIVARD	J. BRUNEAU	EC. J.R.	F.4	2850.M	1.11.80	9.3.5.6.0	73 970	32/1	34/1
10	JUVENIA DU CLOSET	P.PH. PLOQUIN	ST. MEUNIER	AL. FRANCOIS	F.4	2850.M	1.12.70	6.4.D.1.4	74 280	12/1	13/1
11	JUDY BLUE EYES	B. MARIE	B. MARIE	EC. BRESIL	F.4	2850.M	1.13.60	D.4.D.D.7	74 410	62/1	63/1
12	JESSALYNE	D. LOCQUENEUX	D. LOCQUENEUX	T. KEERSMAEKERS	F.4	2850.M	1.13.10	8.6.6.5.4	75 650	6/1	4/1
13	JUNE	M. MOTTIER	M. MOTTIER	EC. D.M. MOTTIER	F.4	2850.M	1.14.10	1.6.4.6.D	78 460	3/1	2/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINI	EURS	DRIVERS							
1 - TH. DUVALDESTIN	8 - J.M. ROUBAUD	1 - E. RAFFIN	8 - G. GELORMINI						
2 - S. GUARATO	9 - R. DERIEUX	2 - A. ABRIVARD	9 - B. ROCHARD						
3 - J.M. BAZIRE	10 - F. TERRY	3 - Y. LEBOURGEOIS	10 - F. CLOZIER						
4 - Y. HENRY	11 - CL. THOMAIN	4 - D. THOMAIN	11 - TH. DUVALDESTIN						
5 - M. ABRIVARD	12 - Y. HARET	5 - D. BEKAERT	12 - A. BARRIER						
6 - L.CL. ABRIVARD	13 - TH. LEVESQUE	6 - M. ABRIVARD	13 - F. NIVARD						
7 - F. LEBLANC		7 - F. LAGADEUC							

COMMUNIQUE

La Loterie nationale burkinabè (LONAB) informe son aimable clientèle et l'ensemble de la population, qu'elle a mis en ligne de nouveaux produits composés du Pari sportif et de Jeux virtuels à travers le site **www.lonabet.bf** .

Elle invite donc tous les parieurs et amateurs de sport, à s'inscrire massivement sur ce site, à le découvrir et à profiter des multiples opportunités et offres de paris en ligne.

Bonne chance à toutes et à tous ! Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso !

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 13h 05mn DÉPART DE LA COURSE : 13H 15mn

SES	监 1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13							
PAR	2 _{42/}	1 27/1	18/1	8/1	9/1	11/1	23/1	10/1	32/1	12/1	62/1	6/1	3/1							
TIERCE	MAGAZINE 44),	1 26/1	20/1	7/1	7/1	12/1	22/1	8/1	34/1	13/1	63/1	4/1	2/1							
	TURFOMANIA 4 - 12 - 13 - 5 - 2 - 8 - 1 - 10 - 9													9						
	LE PARISIEN										13 - 4 - 5 - 8 - 6 - 2 - 12 - 7 - 10									
	L'ALSACE									5 - 8 - 9 - 12 - 4 - 13 - 10 - 6 - 2										
	ZONE-TURF.FR								4 - 5 - 13 - 12 - 2 - 8 - 6 - 9 - 3											
	TURF-FR.COM								4 - 13 - 5 - 12 - 8 - 6 - 2 - 7 - 3											

EQUIDIA 4 - 13 - 5 - 3 - 12 - 6 - 8 - 9 - 2

APTITUDES

FORME: 4 - 12 - 13 - 7 - 8

FUROPF 1

CLASSE: 5-13-4-8-6

PROGRES: 6-7-13-4-10

REGULARITE: 12 - 5 - 10 - 3 - 7

ENTRAINEURS EN FORME:

L.CL.ABRIVARD – M.MOTTIER – S.ROGER

12 - 13 - 5 - 4 - 2 - 1 - 6 - 7 - 11

DRIVERS EN FORME:

E.RAFFIN – A.ABRIVARD – Y.LEBOURGEOIS FAVORIS: 13 – 12 – 4 – 8 – 6 – 5 – 10

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

7 - JOIE TOTALE

9 - JALOUSIE DE L'ISLE

11 - JUDY BLUE EYES

3 - JESTA BUISSONAY

2 - JOYCE BEGONIA

1 - JETTY